IBERO

CIUDAD DE MEXICO

Conéctate al mundo

[
‘['.I.|]'INI‘[' Inglés

Francés
z 0 z 4 Aleman
ltaliano
Espanol
Portugues
CICLO ESCOLAR
19 DE AGOSTO INSCRIPCIONES
AL 7 DICIEMBRE DEL 10 DE JUNIO AL
16 DE AGOSTO
HORARIOS Y COSTOS CONTACTO
WWW.IBERO.MX/IDIOMAS 555950 4000 oxt, 7583/7497
Lunes a viernes de 8:00 a 14:00 y
15:00 a 17:00 h
idiomas@ibero.mx
INSCRIPCIONES
ENLINEA.IBERO.MX/IDIOMAS B3 diomas Ibero

/4 N
!@l Idiomasibero

LA APERTURA DEL CURSO ESTA SUJETA A UN MINIMO DE 8 ALUMNOS A LA FECHA DE INICIO.


https://enlinea.ibero.mx/idiomas/

HORARI

CURSOS PRESENCIALES,ONLINE

INGLES
OTROS IDIOMAS
BUSINESS

$11,560 MXN

$8,680 MXN

$10,330 MXN

REQUISITO DE POSGRADO  $ 6,970 MXN

ESPANOL ’ $17,350 MXN
CONVERSACION $3,000 MXN

LUNES
A
JUEVES
16:00 a
18:00

LUNES Y MIERCOLES | MIERCOLES MARTESY JUEVES SABADO

13:00 a
15:00

16:00 a
18:00

18:00 a
20:00

18:00 a
21:00

13:00 a
15:00

15:00 a
16:00

16:00 a
18:00

18:00 a

9:00 a ‘
20:00

INGLES 13:00

Inglés (Principiante - A1.1)
Inglés (Elemental 1 - A1.2)
Inglés (Elemental 2 - A2.1)
Inglés (Pre-Intermedio 1 - A2.2)
Inglés (Pre-Intermedio 2 - B1.1)
Inglés (Intermedio 1- B1.2)
Inglés (Intermedio 2 - B1.3)
Inglés (Avanzado - B2.1)

Curso de preparaciéon para [ELTS
Inglés para posgrado
BUSINESS

Business (English B2])

Business [English C1]
CONVERSACION
Conversacion (B1+)

FRANCES

Francés (Principiante - A1.1)
Francés (Elemental 1 - A1.2)
Francés (Elemental 2 - A2.1)
Francés (Pre-Intermedio 1- A2.2)
ITALIANO

Italiano (Principiante - A1)
Italiano (Elemental 1 - A2)
Italiano (Elemental 2 - B1.1)
ALEMAN

Aleman (Principiante - A1.1)
Aleméan (Elemental1- A1.2)
PORTUGUES

Portugués 1 (Principiants-A1)
ESPANOL

Espanicl Al ( Principiante)
Espafiol A2 (Elem ental)
EspaifiolB1 (pre- intermedio]
EspanolB2.1 (intermedio 1)

@
O

*EL LIBRO DE TEXTO NO SE INCLUYE EN EL PRECIO DEL CURSO

PRESENCIAL
ONLINE

CONTACTO
IDIOMAS@IBERO.MX

EXAMEN DE COLOCACION
DEL 24 JUNIO AL 16 DE AGOSTO

r \'
'@l |diomasibero !j |diomas Ibero

INSCRIPCIONES
10 DE JUNIO AL 16 DE AGOSTO
ENLINEA.IBERO.MX/IDIOMAS



https://enlinea.ibero.mx/idiomas/

